様式第４号（第４条関係）

　　令和△年〇月□□日

中津市長　あて

住所 中津市〇〇町△丁目〇番地〇

氏名 砂山建設㈱
代表取締役　砂山五郎 ㊞

法人にあっては主たる事
務所の所在地、名称及び
代表者の氏名
電話番号 ○○―○○○○

番号

1

2

3

4

5

令和△年〇月□日～
令和△年〇月□日

令和△年〇月□日～
令和△年〇月□日

△△分譲住宅地造成工事　中津市○○町△丁目

市道〇〇線改良工事　中津市○○町×番地

事業施工者の事業実績報告書

実施年月日

令和△年〇月□日～
令和△年〇月□日

令和△年〇月□日～
令和△年〇月□日

令和△年〇月□日～
令和△年〇月□日

　過去３年間で土砂等による埋立て、盛土及びたい積行為に関する事業を行った実績
を次のとおり報告します。

備考事業内容（工事名、場所、面積等）

農第〇号　農道整備　中津市○○町△丁目

環境ビル建設工事　中津市○○町△丁目

△△駐車場建設工事　中津市○○町△丁目

事業施工者

面積（ 320）㎡

面積（ ７４０）㎡

面積（ 1,200）㎡

面積（ 550）㎡

面積（ 4,100）㎡

事業内容については、公共（国、県、市）、個人の事業別は問わず、また面積等についても「中

津市土砂条例」に関する適用範囲（面積500㎡以上3,000㎡未満、たい積500㎥以上）に関係な

く、過去3年間の直近で実施した事業を5件記載してください。5件なければ該当するだけで結構

です。